
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 22 may tarixli                  
237 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Peşəkar mühasib sertifikatının verilməsi 

prosesinin təşkili, imtahanların keçirilməsi və peşəkar mühasib sertifikatı almış 
şəxslərin dövlət reyestrinin aparılması Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi 

haqqında 

 

  Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il                      
25 iyun tarixli 1187-VIQD nömrəli Qanunu və “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2024-cü il 25 iyun tarixli 1187-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Mühasibat uçotu 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 7 fevral tarixli 192 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 16 iyul tarixli 148 
nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:  

 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 22 may tarixli                   

237 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019,                
№ 5, maddə 970 (Cild I); 2024, № 2, maddə 241, № 3, maddə 341, № 5 (II kitab), maddə 
611) ilə təsdiq edilmiş “Peşəkar mühasib sertifikatının verilməsi prosesinin təşkili, 
imtahanların keçirilməsi və peşəkar mühasib sertifikatı almış şəxslərin dövlət reyestrinin 
aparılması Qaydaları”nın 3.11-ci bəndinə “sonradan” sözündən sonra “bu Qaydaların 
3.10-cu bəndinə uyğun olaraq” sözləri əlavə edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 15 ”       “ yanvar ”     2025-ci il 

№      9     


